Oggetto: aggiornamento inventario dei beni immobili comunali al 31/12/2013. Presa d’atto.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto   l'art.   230,   comma   7,   del   Decreto   Legislativo   267/2000,   che   prevede l'aggiornamento annuale dell'inventario degli Enti Locali;
Dato atto che tale aggiornamento deve avvenire in concomitanza con l'approvazione del Rendiconto di Gestione costituendo lo Stato Patrimoniale elemento costitutivo dello stesso;
Ritenuto dover procedere all'aggiornamento dello stato patrimoniale alla chiusura dell'esercizio 2013, secondo le disposizioni di cui al D.P.R. 194/96;
Atteso che l'articolo 73 del vigente regolamento di contabilità prevede la presa d'atto della Giunta dell'adempimento in oggetto;
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 50 del 11/09/2013 con la quale alla ditta DMC Servizi con sede in Moncalieri (TO), veniva affidato l'incarico per l'aggiornamento dell'inventario del patrimonio immobiliare comunale;
Visti gli elenchi e ed i prospetti riepilogativi predisposti e trasmessi dalla suddetta Ditta DMC Servizi, relativi all'aggiornamento dei beni immobili e conservati agli atti dell'ufficio Patrimonio;
	Considerato che a seguito dell'aggiornamento dell'inventario dei beni immobili la consistenza del patrimonio immobiliare al 31/12/2013, come riportato nel conto del patrimonio, risulta essere la seguente:
€.
	1.285.572,49

	€.
	28.568,44

	€.
	472.959,38

	€.
	1.245.152,28

	€.
	3.052.009,98

	
	


BENI DEMANIALI
TERRENI (PATRIMONIO INDISPONIBILE) 
TERRENI (PATRIMONIO DISPONIBILE)
FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE) 
FABBRICATI (PATRIMONIO DISPONIBILE) 
Visto il vigente Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;
Visto l'articolo 230 del TUEL;
Acquisito il parere di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.);

Con votazione favorevole ed unanime espressa per alzata di mano

DELIBERA
1 - di prendere atto dell'aggiornamento dell'inventario dei beni immobili ricostruito alla chiusura dell'esercizio 2013, secondo le disposizioni di cui all'art. 230 del Decreto Legislativo 267/2000, dando atto che il totale complessivo patrimoniale è di € 6.084.262,57 ai fini del successivo esame ed approvazione del conto del patrimonio da parte del Consiglio Comunale;
2
2 - Di prendere atto che la consistenza del patrimonio immobiliare al 31 /12/2011 è:
BENI DEMANIALI




TERRENI (PATRIMONIO INDISPONIBILE) TERRENI (PATRIMONIO DISPONIBILE) FABBRICATI (PATRIMONIO  INDISPONIBILE)
FABBRICATI (PATRIMONIO  DISPONIBILE) 
	
	

	€.
	1.285.572,49

	€.
	28.568,44

	€.
	472.959,38

	€.
	1.245.152,28

	€.
	3.052.009,98


Successivamente
LA GIUNTA COMUNALE
Ravvisata l'urgenza, al  fine di provvedere agli adempimenti propedeutici alla approvazione del rendiconto di gestione 2013;
Visto l'art. 134 - comma 4 - del Decreto Legislativo 18/08/2000, n°267;
Previa separata votazione unanime favorevole, resa per alzata di mano
DICHIARA
Il presente atto immediatamente eseguibile.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 

del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:



del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.




- sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

